
„Gyermekeim, ne szóval szeressünk, ne is nyelvvel, hanem cselekedettel és igazsággal. 
Ebből tudható, hogy az igazságból valók vagyunk.” 1 János 3:18­19 

A Keresztyén Cigánymisszió Alapítvány 18 éve áll a lélekmentés szolgálatában. Az                     
alapítvány kiváltságnak tekinti, hogy több mint 60 helyen van jelen Magyarországon és                       
Romániában. Alapítványunk ott van, amikor imaházak építésében kell segíteni, de segítséget                     
nyújtunk az oktatásban is, amikor gyermekeket vagy felnőtteket írni – olvasni tanítunk. Sok                         
száz roma gyermeknek mutatjuk meg nyaranként, milyen érzés táborozni, üdülni. Sokuknak                     
csak mi készítünk és nyújtunk át ajándékot karácsonykor. A legfőbb célunk, hogy                       
megismertethessük velük a krisztusi szeretetet, hogy utána ők is tovább adhassák azt.   

Alapítványunk állami támogatásban nem részesül, politikai pártoktól független közhasznú                 
szervezet, így a roma lakosság felé végzett szolgálatunkat kizárólag támogatóink által                     
biztosított forrásból tudjuk ellátni. Ehhez kérjük most segítségüket. 

Hogyan rendelkezhet az adó 1 százalékáról? 

EGYÉNI VÁLLALKOZÓ VAGY ÁFA BEVALLÁSRA KÖTELEZETT           
MAGÁNSZEMÉLY 

Ha egyéni vállalakozó vagy ÁFA bevallásra kötelezett magánszemély, akkor 2015. február                     
25­ig adhatja le adóbevallását, vele együtt az adó 1%­áról szóló rendelkező nyilatkozatot. 

MAGÁNSZEMÉLY 

Amennyiben magánszemélyként küldi be adóbevallását, ami egyben tartalmazza az adó                   
1%­áról rendelkező nyilatkozatot is, 2015. május 20­ig küldheti el az adóhivatalhoz. 

ELEKTRONIKUSAN 

Amennyiben elektronikusan kívánja beküldeni adóbevallását, az ehhez szükséges               
keretprogram, valamint a 2015. évre vonatkozó szja adatlap letölthető az APEH oldaláról.                       
Adójának 1%­áról ebben az esetben is 2015. május 20­ig rendelkezhet.  

ADÓBEVALLÁS LEADÁSAKOR NEM RENDELKEZETT AZ ADÓ 1%­ÁRÓL 

Amennyiben az adóbevallás leadásakor nem rendelkezett az adó 1%­áról, később is lehetőség                       
van feladni a rendelkezést; egészen 2015. május 20­ig, a korábbi években megszokott                       
borítékban vagy elektronikus formában. 

Kérjük, írja be alapítványunk adószámát: 

18561201­1­09 
Köszönjük segítségét! 

Dan László 
    elnök 


